
ROMÂNIA 
Judeţul Timiş 

Primăria Comunei Lenauheim 

DISPO ZIT Jh ~. tt 
din data de~ 2013 

privind delegarea d-nei ŞIMANDAN CAMELIA-DOMNICA pentru a 
asista pe numitii LAZAR CONSTANTIN si sotia LAZAR AURICA , 

persoane vârstnice la încheierea actelor juridice. 

Primarul Comunei Lenauheim, judeţul Timiş; 
Văzând cererea nr.1546 din 16.04.2013 a numitii LAZAR CONSTANTIN si sotia 

LAZAR AURICA , domiciliati în localitatea Bulgăruş , nr.816, judeţul Timiş, prin care solicită 
delegarea unui reprezentant pentru asistarea semnării actelor la încheierea actelor juridice; 

A vând în vedere prevederile Legi i nr. 17 /2000 - privind asistenţa socială a persoanelor 
vârstnice; 

În temeiul prevederilor art.68 , alin. 1 din Legea nr. 215/2001 - privind administraţia 
publică locală-republicată: 

DISPUNE: 

Art.1. - Se deleagă d-na ŞIMANDAN CAMELIA-DOMNICA , pentru a asista pe 
numitii LAZAR CONSTANTIN si sotia LAZAR AURICA , persoane vârstnice la 
încheierea actelor juridice , privind bunurile ce îi aparţin cu scopul întreţinerii şi îngrijirii 
ei. 
Art.2. - Prezenta dispoziţie se comunică: 

Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş - Serviciul Juridic- Contencios ; 
Serviciului secretariat al Primăriei comunei Lenauheim ; 
D-nei ŞIMANDAN CAMELIA-DOMNICA ; 
Numitiilor LAZAR CONSTANTIN sotia LAZAR AURICA 
La dosar. 

PRIMAR, 
ILIE SUCIU 

\ 
· T PENTR , I,,EGALIT A TE , 

SEC ~ TAR 
MIHAES, L(jRIN 

\ 


